
UCHWAŁA NR XII/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie niewygasają z upływem roku budżetowego, który otrzymuje 
brzmienie, jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025r. 

                                                                    

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6A72DA-E66B-459C-8579-4849C49F5B56. Podpisany Strona 1



          Załącznik do Uchwały 

                                       Nr XII/80/2025 

                                       Rady Miejskiej w Tucznie 

                                       z dnia 21 stycznia 2025r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

 

Dz. Rozdz. § określenie zadania 
Kwota 

zadania 

Termin 

wykonania 

zadania 

 

010 

 

   

Rolnictwo i łowiectwo 25 830,00 

 

  

01043 

 

 

 

 

Infrastruktura wodociągowa wsi 25 830,00 

 

  

 

 

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
25 830,00 

 

30.06.2025r. 

020    

Leśnictwo 

 

9 720,00 

 

  

02001 

  

Gospodarka leśna 

 

9 720,00 

 

   

4300 

 

Zakup usług pozostałych 9 720,00 

 

30.06.2025r. 

 

600 

 

   

Transport i łączność 254 748,00 

 

  

60016 

 

 

 

 

Drogi publiczne gminne 254  748,00 

 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

70 848,00 

 

30.06.2025r. 

  

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

36 000,00 

 

30.06.2025r. 

  

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

147 900,00 

 

30.06.2025r. 

 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 

 

4 305,00 

 

  

70007 

 

 

 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

 

4 305,00 

 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

4 305,00 

 

30.06.2025r. 

 

900 

 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 368,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6A72DA-E66B-459C-8579-4849C49F5B56. Podpisany Strona 1



  

90001 

 

 

 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  12 300,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00  

  

90015 

  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

580 068,00 

 

   

6370 

 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

580 068,00 

 

30.06.2025r. 

 

OGÓŁEM 886 971,00  

 

 

Wykaz zadań ze środków, które nie wygasają z upływem roku 2024 
 
 

Dz. Rozdz. określenie zadania 
Kwota 

zadania 

Termin 

wykonania 

zadania 

 

010 

 

  

Rolnictwo i łowiectwo 25 830,00 

 

  

01043 

 

 

Infrastruktura wodociągowa wsi 25 830,00 

 

   

,,Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Tuczno”(umowa nr 20/2024) 

 

25 830,00 

 

30.06.2025r. 

020  Leśnictwo 

 
9 720,00 

 

 02001 Gospodarka leśna 9 720,00  

  Wykonanie uproszczonych planów urządzania lasu ora inwentaryzacji 

stanu lasów dla lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa na 

terenie gminy Tuczno 

9 720,00 

 

30.06.2025r. 

 

600 

 

  

Transport i łączność 254 748,00 

 

  

60016 

 

 

Drogi publiczne gminne 254 748,00 

 

  

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

zadania pn. ,,Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w 

miejscowości Tuczno" 

70 848,00 

 

30.06.2025r. 

 

Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi oraz pełnienie nadzoru 

autorskiego nad robotami budowlanymi dla ul. za ZGKiM – działka nr 

285, 294 obręb Tuczno 109 

36 000,00 

 

 

30.06.2025r. 

 

Opracowanie dokumentacji dla ul. Nowej (działka nr 211, 9/7 obręb 

Tuczno 108) 

49 900,00 

 

30.06.2025r 

 

Opracowanie dokumentacji dla ul. Pocztowej (działka nr 130/1 obręb 

Tuczno 108) 

52 000,00 

 

30.06.2025r 

 

Opracowanie dokumentacji dla ul. Rzecznej (działka nr 180, 169/3 
46 000,00 

 

30.06.2025r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6A72DA-E66B-459C-8579-4849C49F5B56. Podpisany Strona 2



obręb Tuczno 108) 

 

700 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

4 305,00 

 

  

70007 

 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

 

 

4 305,00 

 

 

  

 

 

 

Wykonanie operatu wodnoprawnego na ,,Budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków dla budynku mieszkalnego w m. Nowa Studnica 

 

4 305,00 

 

30.06.2025r. 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 368,00  

  

90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
12 300,00 

 

   

Wykonanie projektu sieci wodociągowej wraz z przyłączeniami na 

odcinku od ul. Wolności do ul. Leśnej w Tucznie 

 

12 300,00 

 

30.06.2025r. 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
580 068,00 

 

  Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Tuczno – Polski Ład 

 
580 068,00 

 

30.06.2025r 

OGÓŁEM 886 971,00  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6A72DA-E66B-459C-8579-4849C49F5B56. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Uchwała zmieniającą Uchwałę Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego dotyczy 
Załącznika do powyższej uchwały w zakresie tabeli ,,Plan finansowy wydatków niewygasających", 
rozdziału 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - paragrafu 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.  

Z powodu błędu pisarskiego w zapisie: 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
 
zapis ten otrzyma następujące brzminie: 
 
6370 - Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 
 

  
90015 

  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

580 068,00 
 

   
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

580 068,00 
 

30.06.2025r. 
 

 
 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego jest zasadne. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6A72DA-E66B-459C-8579-4849C49F5B56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-21T14:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




